
指名競争入札 （総務局） 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

人事課 熊本市職員証作成業務委託 1,218,240円
株式会社　熊本計算センター
代表取締役　水村　宗行

4者 平成26年4月14日 平成26年4月14日 平成26年4月14日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

1/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

大江出張所
熊本市中央区役所大江出張所清掃業務委託
(長期継続契約)

2,019,168円/年 熊本ビルサービス株式会社 45者 平成26年2月18日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

託麻総合出張所 託麻総合出張所清掃委託（長期継続契約） 181,440円/月 有限会社　デナップ佐方 45者 平成26年2月18日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

秋津出張所
熊本市秋津出張所清掃業務委託(長期継続契
約）

188,784円/月 株式会社　日本ビルシス 45者 平成26年2月17日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

西区役所福祉課
西区役所福祉課複写機賃貸借
（長期継続契約）（単価契約）

(契約単価）
1.74円/枚

(発注見込額）
432,591円/年額

リコージャパン株式会社　九州営業本部
熊本支社

8者 平成26年3月26日 平成26年4月22日 平成26年5月1日 ～ 平成31年4月30日

河内まちづくり交流室
熊本市河内公民館清掃業務委託(長期継続契
約)

159,624円/月 有限会社　ナワ環境管理 45者 平成26年2月18日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

天明総合出張所 天明総合出張所等清掃業務(長期継続契約) 426,600円／月 吉田産業　株式会社 20者 平成26年2月19日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

北部総合出張所
北区役所北部総合出張所清掃業務委託(長期
継続契約)

　3,265,920円／年 株式会社　タゾエ 45者 平成26年2月17日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

健康福祉政策課
旧環境衛生事業所機械警備業務委託【長期継
続契約】

80,222円／年
セコム株式会社
代表取締役社長　前田修司

10者 平成26年3月25日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成31年3月31日

健康福祉政策課
健康センター新町分室機械警備業務委託【長
期継続契約】

67,003円／年
セコム株式会社
代表取締役社長　前田修司

10者 平成26年3月25日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成31年3月31日

動物愛護センター
熊本市動物愛護センター及び愛護棟清掃業務
委託【長期継続契約】

79,056円／月 （株）九州ビソー 45者 平成26年2月18日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

環境共生課
東区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
（単価契約）

(単価額)57.24円/Ｌ
(発注見込額)4,521,000円

白川造園工業　株式会社 10者 平成26年4月18日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成26年11月15日

環境共生課
西区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
（単価契約）

(単価額)54.00円/Ｌ
(発注見込額)1,903,000円

有限会社　ハイグリーン 9者 平成26年4月30日 平成26年4月30日 平成26年4月30日 ～ 平成26年11月15日

環境共生課
南区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
（単価契約）

(単価額)57.24円/Ｌ
(発注見込額)2,346,000円

株式会社　千乗園 9者 平成26年4月18日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成26年11月15日

環境共生課
北区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
（単価契約）

(単価額)57.24円/Ｌ
(発注見込額)1,602,000円

芹川造園　株式会社 8者 平成26年4月18日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成26年11月15日

環境共生課
中央区地域公共施設等樹木害虫駆除業務委託
（単価契約）

(単価額)57.24円/Ｌ
(発注見込額)3,398,000円

有限会社　平松園 10者 平成26年4月18日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成26年11月15日

水保全課 熊本市親水施設管理業務委託 3,402,000円 有限会社 中川ボイラサービス ８者 平成26年4月10日 平成26年4月10日 平成26年4月10日 ～ 平成27年3月31日

水保全課 春竹地区地下水浄化装置維持管理業務委託 1,598,400円 九州テクニカルメンテナンス株式会社 ７者 平成26年4月10日 平成26年4月10日 平成26年4月10日 ～ 平成27年3月31日

浄化対策課
秋津浄化センターし尿処理業務管理委託（債
務負担行為）

20,217,600円 （株）熊本環境エンジニアリング 8者 平成26年2月26日 平成26年2月26日 平成26年4月1日 ～ 平成27年3月31日

浄化対策課
秋津浄化センター管理棟（1階～2階）清掃業
務委託（長期継続契約）

75,060円/月 （有）アート・プラザ 46者 平成26年2月18日 平成26年2月18日 平成26年4月1日 ～ 平成29年3月31日

東部環境工場 東部環境工場ダイオキシン類等分析業務委託 3,553,200円 株式会社　太平環境科学センター 11者 平成26年4月22日 平成26年4月22日 平成26年4月22日 ～ 平成27年3月31日

西部環境工場 ダイオキシン類等分析業務委託 2,872,800円 株式会社　太平環境科学センター 10者 平成26年4月10日 平成26年4月16日 平成26年4月16日 ～ 平成27年2月28日

西部環境工場 炉内等清掃業務委託 4,320,000円 アイテック株式会社熊本支店 6者 平成26年4月9日 平成26年4月17日 平成26年4月17日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室 飽田収蔵庫機械警備委託（長期継続契約） 77,760円/年
総合警備保障　株式会社　熊本支店
支店長　國井　裕

11者 平成26年3月20日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成31年3月31日

埋蔵文化財調査室
飽田多目的集会施設機械警備委託（長期継続
契約）

111,456円/年
株式会社　ホームセキュリティ熊本
代表取締役　際田　博巳

11者 平成26年3月20日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成31年3月31日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

自転車対策室
平成26年度放置自転車移動業務委託(単価契
約)

(契約単価)59,292円／回
(発注見込額)2,134,512円

株式会社　八木運送 10者 平成26年4月4日 平成26年4月4日 平成26年4月4日 ～ 平成27年3月31日

西部土木センター河川公園
整備課

熊本市公園公衆便所（西部地区）清掃業務委
託

12,363,840円 有限会社 熊本ビルシス 20者 平成26年2月19日 平成26年3月14日 平成26年4月1日 ～ 平成27年3月31日

西部土木センター城南地域
整備室

熊本市南区城南町公園公衆トイレ清掃業務委
託

270,000円 有限会社　川藤 45者 平成26年2月17日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課 長嶺小学校における仮設建物（その2） 15,120,000円 日成ビルド工業株式会社熊本支店 10者 平成26年4月16日 平成26年4月23日 平成26年4月23日 ～ 平成27年3月31日

施設課
託麻南小学校における仮設建物（その2）
（債務負担行為）

25,056,000円 大和リース株式会社熊本支店 10者 平成26年4月16日 平成26年4月23日 平成26年4月23日 ～ 平成27年12月28日

施設課
平成26年度熊本市立学校給水施設保守点検業
務委託（1区）

1,404,000円 有限会社　クリーン企画 14者 平成26年4月10日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成27年3月31日

施設課
平成26年度熊本市立学校給水施設保守点検業
務委託（2区）

1,836,000円 有限会社　スワット九州 14者 平成26年4月10日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成27年3月31日

施設課
平成26年度熊本市立学校給水施設保守点検業
務委託（3区）

2,160,000円 川﨑設備　有限会社 14者 平成26年4月10日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成27年3月31日

施設課
平成26年度熊本市立学校給水施設保守点検業
務委託（4区）

2,268,000円 株式会社　環境総合 14者 平成26年4月10日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成27年3月31日

施設課
平成26年度熊本市立学校給水施設保守点検業
務委託（5区）

2,160,000円 武田施設産業　有限会社 14者 平成26年4月10日 平成26年4月18日 平成26年4月18日 ～ 平成27年3月31日

健康教育課
平成26年度熊本市立学校児童の定期健康診断
業務・寄生虫卵検査（第1区）業務（単価契
約）

（契約単価）一人　64円
（発注見込額）529,920円

株式会社　熊本県予防医学協会 7者 平成26年3月27日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成26年7月31日

健康教育課
平成26年度熊本市立学校児童の定期健康診断
業務・寄生虫卵検査（第2区）業務（単価契
約）

（契約単価）一人　54円
（発注見込額）330,534円

株式会社　スペック 7者 平成26年3月27日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成26年7月31日

健康教育課
平成26年度熊本市立学校児童の定期健康診断
業務・寄生虫卵検査（第3区）業務（単価契
約）

（契約単価）一人　54円
（発注見込額）316,656円

株式会社　スペック 7者 平成26年3月27日 平成26年4月1日 平成26年4月1日 ～ 平成26年7月31日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成26年4月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市民病院総務課施設管
理室

北館他テレビ共同受信設備BS対応改修 2,808,000円 ㈱メディアインターナショナル 5者 平成26年4月15日 平成26年4月15日 平成26年4月15日 ～ 平成26年7月15日

熊本市民病院経営企画課 ペーパータオル【単価契約】
単価額　2,160円

発注見込額　2,592,000円
株式会社キシヤ 10者 平成26年4月7日 平成26年4月7日 平成26年4月7日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

